São Lourenço da Mata, 21 de outubro de 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de
Pernambuco, APROVOU o PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 771/2021 de
autoria do vereador Arllan Dourado, partido PSB, com o seguinte teor:

RESOLUÇÃO 771/2021.

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Honorífico ao Município de São
Lourenço da Mata, ao Professor
MARCOS ANTÔNIO MORAES FILHO.

Art. 1º - Concede o Título de Cidadão Honorífico ao Município de São
Lourenço da Mata, a ser outorgado pela Câmara Municipal ao Professor
MARCOS ANTONIO MORAES FILHO, em reconhecimento pelos relevantes
serviços prestados ao município, na área de Educação.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução dessa Resolução correrão por
conta de dotações orçamentárias próprias do Poder Legislativo Municipal.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata.

LEONARDO BAR
PRESIDEN

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

8 81 3525.0722 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM